
現 説 日 時

元気はつらつ教室（介護予防普及啓発事業）業務

仕様書のとおり

入 札 調 書

指 名 業 者
要第１回目 第２回目

入 札 日 時 令和 7 年  4 月 22 日

入 札 金 額  （ 単 位 ： 円 ） 入札保証金

15 時 00 分

令和 7 年  4 月  8 日

物 品 （ 業 務 ） 名

納 入 （ 施 行 ） 場 所

予定価格（税抜き）

不要第３回目

指名競争入札

海井医科器械株式会社
3,670,300 3,175,000

1 ○

株式会社ウェルウェル
4,100,000 3,650,000

2
辞退

株式会社アドプレックス
辞退

3

一般財団法人広島県環境保健協会
辞退

4

ひろぎんエリアデザイン株式会社
辞退

5

和可奈エンジニアリング株式会社
辞退

6

株式会社みづま工房
欠席

7

株式会社ＦＲＡＳＣＯ
辞退

8

Create a Sensation
辞退

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

立 会 人

備考：上記金額に１００分の１０（取引に係る消費税及び地方消費税の額）に相当する金額を加算した金額が物
品代金額（業務委託料）である。

入 札 執 行 人

立 会 人

立 会 人

備考 1回目、2回目は予定価格超過。3回目は競争入札が成立しなくなったため中止。


